

Accumulator Holding ApS

Vesterbrogade 5B, 1. th., 3250 Gilleleje

CVR-nr. 35 14 19 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accumulator Holding ApS Vesterbrogade 5B, 1. th. 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 14 19 87
	Stiftet: 9. marts 2013
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kim Lundshøj
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med værdipapirer, aktier og lignende samt investere i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273.159 mod 103.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er ikke ramt af de restriktioner der har været indført som følge af COVID-19, det samme gør sig gældende for 2021, der henvises dog til ledelsesberetningen i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.373	-6.312
Bruttoresultat	-6.373	-6.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.532	109.772
Resultat før skat	273.159	103.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	273.159	103.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.159	103.460
Disponeret i alt	273.159	103.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>563.930</u>	<u>284.398</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.930</u>	<u>284.398</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>563.930</u>	<u>284.398</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.922</u>	<u>17.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.922</u>	<u>17.295</u>
	Aktiver i alt	<u>574.852</u>	<u>301.693</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>463.452</u>	<u>190.293</u>
Egenkapital i alt	<u>543.452</u>	<u>270.293</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.150	25.150
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.400</u>	<u>31.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.400</u>	<u>31.400</u>
Passiver i alt	<u>574.852</u>	<u>301.693</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	190.293	270.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>273.159</u>	<u>273.159</u>
	<u>80.000</u>	<u>463.452</u>	<u>543.452</u>

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2020	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2020	204.398	94.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.532	109.772
Opskrivninger 31. december 2020	483.930	204.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	563.930	284.398

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Accumulator Holding ApS
Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark	100 %	563.930	279.532	563.930
		563.930	279.532	563.930

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.